РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СУОЯРВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Вешкельская средняя общеобразовательная школа»
186877 РК, Суоярвский район, с. Вешкелица, ул. Гагарина, д.4
тел.: 89643189717, е-mail: veshsh@yandex.ru
 
	Номер документа
	Дата составления

	12-у
	22.04.2025



ПРИКАЗ
О зачислении детей в ДОУ  
На основании Положения «О правилах приема воспитанников МОУ Вешкельская средняя школа Суоярвского муниципального округа.
На основании заявления родителей (законных представителей), копии свидетельства о рождении ребенка 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 23 апреля 2025 года в состав воспитанников МОУ Вешкельская средняя школа детей в количестве 1 человека. Список детей в приложении №1 к приказу № 12-у от 22.04.2025 года.
-№01-а – ребенок.
1. Внести ребенка в списки группы.
Ответственный: Боровкова Марина Николаевна – воспитатель.
1. Старшему воспитателю Мацко Алене Николаевне принять и передать медицинскому работнику, курирующему МОУ Вешкельская СОШ, мед.карты ребенка для дальнейшего ведения и хранения.
1. Отслеживать состояние здоровья и поведение поступившего ребенка с учетом их индивидуальных особенностей. Ответственный старший воспитатель: Мацко А.Н.
1. Разместить данный приказ на официальном сайте МОУ Вешкельская СОШ в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. Ответственная Лаврентьева И.И.
1. Организовать передачу сведений о новом воспитаннике для размещения в информационной системе ЕГИССО. Ответственный Мацко А.Н. воспитатель.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ответственных лиц


Директор                                                       И.Г. Родионова
С приказом  ознакомлены:
	№
	ФИО сотрудника
	должность
	подпись

	1
	Мацко А.Н.
	Старший воспитатель
	

	2
	Боровкова М.Н.
	воспитатель
	


[bookmark: _GoBack]
